

Indisk Curry Ängelholm AB  
Järnvägsgatan 15  
262 32 Ängelholm

**Årsredovisning**  
för  
**Indisk Curry Ängelholm AB**  
556859-4633

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nazibul Chowdhury, Styrelseledamot  
2023-03-28

Styrelsen för Indisk Curry Ängelholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med indisk mat som specialitet och finns i Ängelholm.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Coronapandemin har vid bokslutsdatum avklingat men har under verksamhetsåret delvis påverkat bolagets verksamhet. Omsättningen och kundtillströmningen har under verksamhetsåret ökat men yttre omvärldsfaktorer har kraftigt påverkat priserna på råvaror, el och gas.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	3 269	2 942	3 186	3 483
Resultat efter finansiella poster	-179	117	31	32
Soliditet (%)	7,2	25,1	21,0	14,4
Bruttovinstmarginal (%)	65,7	67,5	66,4	67,7
Bruttovinst	2 149	1 986	2 115	2 358

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	63 963	111 454	<b>225 417</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 454	-111 454	<b>0</b>
Årets resultat			-179 349	<b>-179 349</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>175 417</b>	<b>-179 349</b>	<b>46 068</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	175 419
årets förlust	-179 349
	<b>-3 930</b>

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 930
	<b>-3 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 269 149	2 942 629
Övriga rörelseintäkter		258 814	501 296
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 527 963</b>	<b>3 443 925</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 119 797	-956 341
Övriga externa kostnader		-566 073	-536 420
Personalkostnader	2	-1 986 459	-1 823 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 503	-18 792
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 692 832</b>	<b>-3 334 720</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-164 869</b>	<b>109 205</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	10 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 480	-2 410
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 480</b>	<b>7 590</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-179 349</b>	<b>116 795</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-179 349</b>	<b>116 795</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 341
<b>Årets resultat</b>		<b>-179 349</b>	<b>111 454</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	82 013	75 173
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>82 013</b>	<b>75 173</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		465 211	195 817
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>465 211</b>	<b>195 817</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>547 224</b>	<b>270 990</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 327	51 120
<b>Summa varulager</b>		<b>29 327</b>	<b>51 120</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		9 687	3 073
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 135	59 681
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 822</b>	<b>62 754</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		21 901	512 386
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 901</b>	<b>512 386</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>94 050</b>	<b>626 260</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>641 274</b>	<b>897 250</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		175 419	63 965
Årets resultat		-179 349	111 454
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 930</b>	<b>175 419</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>46 070</b>	<b>225 419</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		375 362	400 192
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>375 362</b>	<b>400 192</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		138 827	93 129
Övriga skulder		54 953	111 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		26 062	67 245
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>219 842</b>	<b>271 639</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>641 274</b>	<b>897 250</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	5	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	360 306	341 306
Inköp	27 343	19 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>387 649</b>	<b>360 306</b>
Ingående avskrivningar	-285 134	-266 342
Årets avskrivningar	-20 503	-18 792
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-305 637</b>	<b>-285 134</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 012</b>	<b>75 172</b>

Ängelholm 2023-03-27

*Nazibul Islam Chowdhury*  
Nazibul Islam Chowdhury